

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๐๐๐ บาท(-สองแสนห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน รก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ ก่อสร้างอาคารจอดรถ ขนาด ๖.๐๐ เมตร x ๑๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐๒ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัดกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๒๐๕,๘๓๑.๗๙ บาท (-สองแสนห้าพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ตามเอกสารแนบท้าย)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายบุญสม สำนักนิตย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 27-ม.ค.-68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	205,831.79	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	205,831.79	
	ราคากลาง	205,831.79	
ตัวอักษร(สองแสนห้าพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัชรพงศ์ สุขดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ร.ก.ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสม สำนักนิตย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคชาเดช ยอดเสาร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

ตามที่ท่านได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2567 ราคาประมาณการ 205,831.79 บาท

ทราบ (/) ควรให้ความเห็นชอบ () ไม่ควรให้ความเห็นชอบ

ทราบ (/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสุนทร ผลเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

(ลงชื่อ).....

(นายจิตรกร พรทวีรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 27-ม.ค.-68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				Factor
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	153,797.21	1.3064	200,920.67	0%
2	งานสถาปัตยกรรม	-	1.3642	-	0%
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-	1.3642	-	7%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์แบบถาวร	3,000.00	1.3642	4,092.60	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว	600.00	1.3642	818.52	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	157,397.21	48,100.58	205,831.79	

ตัวอักษร(สองแสนห้าพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

รวมค่าก่อสร้าง

205,831.79

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 102 ตร.ม.

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลจางพัด

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจางพัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจางพัด

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย : กองช่าง

เมื่อวันที่

27-ม.ค.-68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน	104,802.95	104,802.94	48,994.27	48,994.26	153,797.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							153,797.20	
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานดิน								
	ปักฝั่ง - ปรับพื้นที่	1	หน่วย		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ขุดดิน - ถมคืน	8	ลบ.ม.		-	125.00	1,000.00	1,000.00	
	ทรายหยาบถมแน่น	1	ลบ.ม.	429	429	91	91	520.00	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม	1,831.78	915.89	398.00	199.00	1,114.89	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 210 ksc.	4.00	ลบ.ม.	1,925.23	7,700.92	436.00	1,744.00	9,444.92	
3	งานเหล็กเสริม								
	RB 6 มม. SR.24 (2.22 กก./เส้น)	71.00	กก.	24.27	1,723.17	41.00	2,911.00	4,634.17	
	RB 9 มม. SR.24 (4.99 กก./เส้น)		กก.		-	41.00	-	-	
	DB 12 มม. SD.30 (8.88 กก./เส้น)	325.00	กก.	23.56	7,657.00	33.00	10,725.00	18,382.00	
	DB 16 มม. SD.30 (15.8 กก./เส้น)	63.20	กก.	21.41	1,353.11	33.00	2,085.60	3,438.71	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	70.72	70.72	-	-	70.72	
	ตะปู	6.00	กก.	28.25	169.50	-	-	169.50	
	ไม้แบบ (คิด 80%)	2.00	ลบ.ฟ.	557	1,114.00	-	-	1,114.00	
	ค่าแรงตีไม้แบบ	4.00	ตร.ม.		-	115.00	460.00	460.00	
	ค้ำยัน	10.00	ตัน	35	350.00	-	-	350.00	
4	งานโครงสร้างและหลังคา								
	4.1 ท่อเหล็กดำ Φ 3" หนา 4 มม.	12.00	ท่อน	1,972.00	23,664.00	-	-	23,664.00	
	4.1 ท่อเหล็กดำ Φ 2" หนา 2.3 มม.	8.00	ท่อน	726.00	5,808.00	-	-	5,808.00	
	4.2 เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. น้ำหนัก 21 กก.	15.00	ท่อน	468.22	7,023.30	-	-	7,023.30	
	4.3 เหล็กแผ่น 0.25 x 0.25 x 6 มม. จำนวน 8 แผ่น	8.00	แผ่น	188.00	1,504.00	-	-	1,504.00	
	4.4 ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก + ลวดเชื่อม	114.00	ตร.ม.	-	-	112.00	12,768.00	12,768.00	
	4.5 หลังคา(Metal Sheet)หนา 0.40 มม.	114	ตร.ม.	250.00	28,500.00	70.00	7,980.00	36,480.00	
	4.6ครอบข้าง	19	เมตร	207.00	3,933.00	70.00	1,330.00	5,263.00	
	4.7 เริงชายไม้เนื้อแข็ง /เทียม 1"x6"ทับ 1"x8"(หน้า+หลัง)	13	เมตร	494.00	6,257.33	70.00	886.67	7,144.00	
	4.8สีกันสนิม + น้ำมันสนสี	102	ตร.ม.	65.00	6,630.00	57.00	5,814.00	12,444.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				104,802.95		48,994.27	153,797.21	